
 

Министерство образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 

(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

П Р И К А З 

 

от 27.01.2021 г.                                                                                                 № 34 
г. Краснодар 

 

 

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса  

детского рисунка для дошкольников и младших школьников  

«Эколята – друзья и защитники Природы! 

 

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 

30.12.2020 № 495 «О проведении регионального этапа Всероссийского 

конкурса детского рисунка для дошкольников и младших школьников 

«Эколята – друзья и защитники Природы!» (далее Конкурс) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги Конкурса согласно приложению, к настоящему 

приказу. 

2. Направить рисунки победителей регионального этапа в 

федеральный организационный комитет Конкурса в Москве. 

3. Осуществить информирование об итогах Конкурса руководителей 

муниципальных органов управления образованием, руководителей 

территориальных методических служб.  

4. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по 

организационно-методической работе Е.В. Крохмаль. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Ректор                                                                                               Т.А. Гайдук 
 

 

 

       

 

 

 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом ГБОУ ИРО  

Краснодарского края 

от 27.01.2021 г. № 34  

 

 

ИТОГИ 

 

регионального этапа Всероссийского конкурса  

детского рисунка для дошкольников и младших школьников  

«Эколята – друзья и защитники Природы! 

 

Номинация «Эколята-дошколята» 

 

1. Победитель - Броваренко Анастасия, 6 лет. МБДОУ ДС КВ № 11. Адрес: 

Краснодарский край, Темрюкский район, ул. Свердлова, д.1а. 

2. Призёр - Горюн Полина, 6 лет. Детский сад № 113. Адрес: г. Краснодар, 

ул. им. Циолковского, д.20. 

3. Призёр - Горбачев Максим, 5 лет 11 мес МБДОУ д.с. № 16. Адрес: 

3327352733, Краснодарский край, Тимашевский район, х. Беднягина, ул. 

Школьная, д.7. 

4. Призёр - Матвеева Ева, 5 лет. МБДОУ д.с. № 16. Адрес: 3327352733, 

Краснодарский край, Тимашевский район, х. Беднягина, ул. Школьная, 

д.7. 

5. Призёр - Белецкая София, 6 лет. МБДОУ № 56. Адрес: 3539900 г. 

Новороссийск, ул. Губернского, д.5/7. 

 

Номинация «Эколята» - учащиеся начальных классов школ 

1. Победитель - Шастова Анна, 9 лет. МАОУ лицей «Морской 

Технический», 3А класс. Адрес: г. Новороссийск, ул. Героев 

Десантников, д. 29 А., 353913 

2. Призёр - Азаров Глеб, 8 лет. МБОУ СОШ №16 им. И.П. Федорова. 

Адрес: ул. Школьная, 72, пос. Красносельский, Гулькевичский район, 

Краснодарский край, Российская Федерация, 352188. 

3. Призёр - Двинина Юлия, 9 лет. МБОУ СОШ №1, 2 А класс. Адрес: г. 

Темрюк ул. Володарского, 37, Темрюк, Краснодарский край, 353500 

 

 

Проректор по организационно-методической работе                 Е.В. Крохмаль 

                     

                    


